bem; perfazendo a área superficial de 399,36mª, sem benfeitorias,de
formato triangular, de propriedade do Municipio de Campo Largo,con—
forme matrícula nº 16.921 do Cartório de Registro de Imóveis da Co-
marca e cidade de Campo Largo, avaliada em Cr$ 1.198.080,00 (hum '

milhão, cento e noventa e oito mil, e oitenta cruzeiros), por outra
área de terreno, com as seguintes características: "área de 699,75'
mª, sem benfeitorias situado no lugar denominado Campo da Olaria ,
deste Município, o qual mede 56,50m e limita com o lote 6—A, mede '

36,80m e limita com o lote 6—B, e mede l9,20m e 16,05m onde limita